Постановление-проект

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138

         На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение Лянтор, решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор»:
      1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (в редакции от 30.11.2015 №1011) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1.3 пункта 2.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1.3. Работникам государственных учреждений, финансируемых из средств федерального, окружного бюджетов.».
1.2. Пункт 2.1 приложения к постановлению дополнить подпунктами 2.1.9, 2.1.10 следующего содержания:
       «2.1.9. Многодетным семьям, семьям, воспитывающим детей – инвалидов, тяжело больных детей, временно, на период преодоления трудной жизненной ситуации.
     2.1.10. Спортсменам – инвалидам, включенным  в список сборных команд округа и Российской Федерации по адаптивным видам спорта.».
        2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города									               Л.В. Зеленская

Исполнитель:
Моор Антонина Ивановна      _____________ «____»________________2020 года
начальник жилищного отдела, тел: 20-040

Согласование:

	№№
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.

Управление по организации деятельности Администрации
	Начальник управления
	Н.Н. Бахарева

	2.
	Юридический отдел
	Начальник отдела

	В.А. Мунтян

	3.
	Служба по делопроизводству и контролю
	Начальник службы
	М.В. Парамонова

	4.
	Антикоррупционная экспертиза

	Заместитель начальника юридического отдела

	Т.М. Любовцева

Разослать:
1. Управление по организации деятельности Администрации - 1 экз.
2. Жилищный отдел - 2 экз.
3. Итого: 3 экз.

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138

          Постановление Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.03. 2010 № 138» разработано в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Лянтор, решенем Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор».

Начальник жилищного отдела                                                             А.И. Моор